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Spelandet skulle som vanligt ske i Danderydshallen och kallelsen var sat till 

tisdagen den 9:e april. Två veckor innan säger Linus att han inte kan vara med 

då han inte är hemma i Sverige den dagen. Med risk för att vi bara blir 3 lag ber 

jag honom att kolla ifall det är ok med alla att vi flyttar fram Mästerskapet till 

måndagen den 8:e. Linus återkom till mig med att alla kunde varför jag 

kontaktade Danderyd. Det var ok även från dem att vi bytte dag varför det nya 

datumet kungjordes. Sagt och gjort. 

På morgonen den 8:e fick jag ett mess från Celle som sa att de inte kunde vara 

med! Ridå! 

17.15 var tiden då alla skulle samlas och hör och häpna så var alla på plats 

redan innan. Lolita Kvastarna Jonas och Alje, La Ondas Alexander och Linus 

samt laget med nytt namn, Agnekvastarna, bestående av Agnekil och Leif. 

Lottningen om vilka som skulle mötas i den första matchen utföll så att 

Lolitorna fick stå över. Nu kunde Mästerskapet börja. 

 

Matcherna skulle spelas med 8 stenar x 2 förutom Finalen då den skulle gå 8 x 4 

La Onda gick ut stenhårt och tog första med framet med 3 poäng. 

Agnekvastarna verkade lite yrvakna och ur detta kom de aldrig då La Onda tog 

även det andra med 2 pinnar. Första matchen till La Onda med 5-0.  

 

 



 
 

Nu var det dags för Lolitorna att kliva in och detta mot La Onda. En repris på 

tidigare stenhårda matcher. Första blev otroligt hårt med massor med stenar i 

spel men då röken lagt sig hade Lolita Kvast tagit ledningen med 1 poäng. 

Andra började med att Lolitorna la ut en bra gard. La Onda som spelade med 

Linus som skipper la in sin i boet. Återigen massor med stenar i spel varvid Alje 

la in Lolitornas sista till en ledning. Linus hade en sten kvar och ett hopplöst 

läge. Han var pressad till att på något sätt gå förbi flera garder, träffa en 

sidosten för att den vägen kunna smita in och bli bäst och därmed få matchen 

till oavgjort. Han fick iväg stenen med bra fart. Den gick förbi första garden med 

1 centimeters marginal, förbi den andra på samma sätt för att träffa den bakre 

och smita in och bli bäst. Helt otroligt. VM status. 

La Onda tog därmed det andra med 1 pinne varför resultatet skrevs till 1-1 

vilket betydde att de därmed var klara för final. Vilka de skulle möta skulle 

bestämmas i den kvarvarande matchen mellan Lolita Kvast och Agnekvastarna. 

För Lolitorna skulle det räcka med oavgjort och då de tog ledningen med 1 

poäng efter första verkade det hela ganska klart. Nu började dock både Leif och 

Agnekil spela som gudar. De gjorde utslagningar och inlägg som var fantastiska 

och då båda lagen hade varsin sten kvar var läget att Agnekvastarna hade 1 

sten som låg bäst. Boet var mycket skyddat förutom på höger sida dit Alje nu 

skulle lägga en kort gard. Stenen blev dock för hård på sätt att den for in i boet, 

träffade egen som låg näst bäst och då allt stannat kunde han dra en suck då 

den egna som han träffat stannat på sätt att den fortfarande var näst bäst. 

Marginalen var några cm. 

Agnemannen hade nu allt i sina egna händer. De ledde andra med 1 pinne 

varför det stod oavgjort. Detta räckte som sagts inte varför han nu var tvungen 

att få in sin sista till att bli bättre än Lolitornas bästa som i och för sig inte låg 

bättre än på vitblått. Problemet var dock att boet var ordentligt skyddat. Det 

fanns en liten lucka till höger och det var där han måste in. Stenen for iväg. 

Curlen höger vänster såg ut att vara bra men hur var det med farten. Den såg 

kort ut. Lolitorna undrade varför Agnekvastarna inte sopade. Stenen träffade  



 
 

perfekt i luckan mellan garderna varför dess vinst nu låg klar men …… den 

stannade för kort. Agnekil såg ut som att han tappat både klubba och puck men 

trots bedrövelsen fick han och Leif fram ett grattis till Lolitorna. Nu Final. 

 

La Onda, Alexander och Linus mot Lolita Kvast, Jonas och Alje. Dessa fyra 

spelare hade för ett par veckor sedan representerat CCVII i matchen mot 

Victory och gjort detta på ett alldeles lysande sätt. En överlägsen seger. Nu 

skulle de möta varandra. 

Gruppspelsmatchen hade varit stenhård och nu förväntade sig alla en riktig 

Batalj. I detta läge sa Agnekil att han skulle hem och kolla andra halvlek mellan 

Norrköping och Solna!!!! Leif som även han har Solna som sitt favoritlag sa 

emellertid att den här matchen här och nu var betydligt viktigare. Han 

stannade Finalen ut. 

La Onda ville inte ha lottning då de sa att minsann vunnit gruppspelet och at de 

därför skulle ha en fördel nu. Vi sa bara Lex Celle och så var den diskussionen 

klar. Lottningen föll sig så att Lolitorna skulle få sista sten i första. He, he. 

Redan då vi mötte Victory kunde vi Lolitor konstatera att Alexander inte kan 

curla vänster höger vilket leder till att han alltid slår höger vänster. ”Om vi 

lägger en gard till höger så är han borta” sa vi. Problemet var bara att 

Alexander la in sin första i boet. Snyggt med bra curl och perfekt fart. Vi la ännu 

en gard men Alexander rundade den och la in även sin nästa. Nu var det bra att 

gå in med en i boet men den slog Linus bort. Ännu en i boet och denna gången 

 



 
fick den ligga kvar. Då vi hade två stenar var kvar hade det hela vänt. Lolitorna 

låg med 2 bästa då det var Linus tur. Till saken hör att han är den som glider 

längst då han ska till att få iväg stenen och han är den med det mest uträttade 

benet i glidfasen. Vi andra skulle få sendrag ifall vi försökte oss på den 

varianten. Hur som helst så fick han iväg stenen. Den passerade två, vad vi 

trodde, perfekta garder, träffade den näst bästa Lolitan samt den bästa varvid 

den stannade kvar mitt på plattan. Så här efteråt var det nog här som matchen 

avgjordes. Lolitorna stod förstummade, Alexander trodde inte sina ögon, Leif 

ringde till Curlingförbundet för att fråga om en sådan sten någonsin slagits i 

Danderyd, Sverige, Världen, publiken skrek i falsett emedan Linus gled fram 

med ett förnöjt flin.  

La Onda stal 1 poäng i första där Lolitorna hade haft sista sten. 1 pinne till La 

Onda. 

Andra framet var det första likt. Alexander matade in stenar i boet som aldrig 

förr. Han hade en fartinställning som var makalös. Linus behövde aldrig sopa då 

stenarna alltid stannade perfekt. Då Lolitorna försökte sig på något bättre var 

Linus där med utslagningar. Då röken lagt sig efter andra var totalställningen 3 

till La Onda. 

Tredje tål inte ens att beskrivas. La Onda hade platsat i vilket VM som helst. 

Inför sista ledde La Onda med 6-0. 

Alexander räckte nu fram handen och sa att ni får ge upp. ”Ni vill inte ha mer 

stryk” la han till men vi Lolitor ger inte upp så lätt. Vi hade 8 stenar kvar och allt 

var möjligt. Linus sa att vi skulle nollas vilket vi tog som ett riktigt skrämmande 

scenario. Tänk att höra detta i ett år. Nej, det gällde verkligen att skärpa sig. 

Då Alje hade en sten kvar var ställningen 8-0. Huvva! Tänk att höra Linus och 

Alexanders hån under ett helt år. 

Stenen for iväg, passerade ganska hårt en gard, krockade La Onda stenarna på 

sätt att det plötsligt låg 2 Lolitastenar närmast. 

Matchen var förlorad men äran var räddad. 



 
 

La Ondaspelarna såg närmast förlägna ut och deras vilda dans över segern 

förtogs av den sista spelade stenen.  

Pokalen togs fram och ett värmande tal hölls av de förlorande Lolitorna. La 

Onda hade kanske spelet historien bästa curling varför de var riktigt värdiga 

vinnare. Snyggt spelat men jag lovar, vi Lolitor längtar redan nu efter revansch. 

Nedan ser ni hur det hela gick till 

 

 

 

Avslutningsvis en bild på segrare och förlorare. Vilka som är vilka ser man 

kanske. 

 

 

 

 

 

CCVII Curling 2019

Lolita Kvast La Onda Agnekvastarna Poäng Kvot

Lolita Kvast X 1 mot 1 1 mot 1 2 2 mot 2

La Onda 1 mot 1 X 5 mot 0 3 6 mot 1

Agnekvastarna 1 mot 1 0 mot 5 X 1 1 mot 6

Final

La Onda mot Lolita Kvast 6 mot 2                        ( 2 - 0 ) ( 1 - 0 ) ( 3 - 0 ) ( 0 - 2 )



 
 

 

 

 

                      

 


